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GUIDE 5148W

FRIO|SECO

Guante de invierno de cuero sintético con la palma de material de PU
que repele los liquidos. Dorso de material elastico sintético, equipado
de color amarillo fluorescente para una mejor visibilidad.

» Alta visibilidad » PUNO pufio
» Cuero sintético » Tallas 8-12
» Forrado
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PROTECCION TERMICA
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FRIO|SECO
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223541467
223541475
223541483
223541491

223541509
223603168
223603176
223603184
223603192
223603200

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIPCION

GLOVE GUIDE 5148W 8
GLOVE GUIDE 5148W 9
GLOVE GUIDE 5148W 10
GLOVE GUIDE 5148W 11
GLOVE GUIDE 5148W 12
GLOVE GUIDE 5148W PP 8
GLOVE GUIDE 5148W PP 9
GLOVE GUIDE 5148W PP 10
GLOVE GUIDE 5148W PP 11
GLOVE GUIDE 5148W PP 12
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CAJA DE CAR-
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UNIDAD

Par
Par
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DISPONIBLE EN PARES /
PIEZAS

No
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No
No
No
No
No
No



